

Rough ApS

Hørsholm Midtpunkt 161
2970 Hørsholm
CVR-nr. 28 32 78 54

Årsrapport for 2014/15

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29/9 2016



Dirigent
Christina Jespersen

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|-------|
| Påtegninger | Side |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2-3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6-9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11-12 |
| Noter | 13-16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rough ApS
Hørsholm Midtpunkt 161
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28 32 78 54
Stiftet: 17. januar 2005
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. maj – 30. april

Direktion

Irene Tonie Carstensen
Christina Jespersen

Revision

Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med kvindebeklædning fra en eller flere forretninger i Danmark samt relateret agenturvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på t.kr. 63. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet kan generere et positivt cash-flow i 2016/17, således at selskabets likviditetsmæssige situation fortsat løbende bliver forbedret.

Til sikring af selskabets kapitalberedskab har ejerkredsen bag selskabet afgivet støtteerklæring, således at der tilføres den nødvendige likviditet til at sikre driften i 2016/17. Der er endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende t.kr. 85. Sammenholdt med uforandrede kreditfaciliteter i pengeinstitut anser ledelsen herefter selskabet for going concern og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016

| Note | | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|---|---|------------------|------------------|
| | BRUTTOFORTJENESTE | 1.743.621 | 1.750 |
| 1 | Personaleomkostninger | -1.521.367 | -1.403 |
| | Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -40.000 | -40 |
| | DRIFTSRESULTAT | 182.254 | 307 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -120.153 | -87 |
| | RESULTAT FØR SKAT | 62.854 | 220 |
| 3 | Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | ÅRETS RESULTAT | 62.854 | 220 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING: | | | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| | Overført resultat | 62.854 | 220 |
| | DISPONERET I ALT | 62.854 | 220 |

Balance

pr. 30. april 2016

| | | AKTIVER | |
|------|--|------------------|---------------|
| Note | | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
| | Lejerettigheder | 80.000 | 120 |
| 4 | Immaterielle anlægsaktiver | 80.000 | 120 |
| | Indretning af lejede lokaler | 0 | 0 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| 5 | Materielle anlægsaktiver | 0 | 0 |
| | Deposita | 269.465 | 214 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 269.465 | 214 |
| | ANLÆGSAKTIVER | 349.465 | 334 |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 1.240.032 | 895 |
| | Varebeholdninger | 1.240.032 | 895 |
| | Andre tilgodehavender | 156.600 | 231 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 8.458 | 117 |
| | Tilgodehavender | 165.058 | 348 |
| | Likvide beholdninger | 12.570 | 16 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.417.660 | 1.259 |
| | AKTIVER | 1.767.125 | 1.593 |

Balance

pr. 30. april 2016

| PASSIVER | | | |
|-----------------|---|------------------|--------------|
| Note | 2016 kr. | 2015 t.kr. | |
| | Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| | Overført resultat | -540.180 | -603 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| 6 | EGENKAPITAL | -415.180 | -478 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 682.977 | 535 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 70.446 | 63 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 241.332 | 253 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 85.491 | 105 |
| | Anden gæld | 1.102.059 | 1.115 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 2.182.305 | 2.071 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | 2.182.305 | 2.071 |
| | PASSIVER | 1.767.125 | 1.593 |
| 7 | Going concern/finansiering | | |
| 8 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gager og vederlag | 1.417.618 | 1.310 |
| Pensioner | 78.264 | 65 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.485 | 28 |
| | <u>1.521.367</u> | <u>1.403</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>120.153</u> | <u>87</u> |
| | <u>120.153</u> | <u>87</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

2016
kr.

4 Immaterielle anlægsaktiver mv.

| | Lejerettigheder |
|---|-----------------|
| Kostpris 1. maj 2015 | 400.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris 30. april 2016 | 400.000 |
| Afskrivninger 1. maj 2015 | 280.000 |
| Årets afskrivninger | 40.000 |
| Tilbageførte afskrivninger på årets afgang | 0 |
| Afskrivninger 30. april 2016 | 320.000 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2016 | 80.000 |

5 Materielle anlægsaktiver

| | Indretning af lejede lokaler | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|------------------------------------|---|
| Kostpris 1. maj 2015 | 17.206 | 123.650 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris 30. april 2016 | 17.206 | 123.650 |
| Afskrivninger 1. maj 2015 | 17.206 | 123.650 |
| Årets afskrivninger | 0 | 0 |
| Tilbageførte afskrivninger på årets afgang | 0 | 0 |
| Afskrivninger 30. april 2016 | 17.206 | 123.650 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2016 | 0 | 0 |

2016
kr.

| 6 Egenkapital | 1/5 2015 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultat- fordeling | 30/4 2016 |
|----------------------|-----------------|---------------------|---|-----------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | -603.034 | 0 | 62.854 | -540.180 |
| Henlagt til udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | -478.034 | 0 | 62.854 | -415.180 |

Selskabskapitalen er fordelt således:

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Anparter, 125.000 stk. à nom. 1 kr. | 125.000 |
| | 125.000 |

7 Going concern/finansiering

Selskabet har negativ egenkapital pr. 30. april 2016 med tilhørende periodisk stram likviditet. Ejer kredsen bag selskabet har tilkendegivet fortsat finansiel støtte for at sikre selskabets kapitalberedskab og drift i 2016/17. Sammenholdt med uforandrede kreditfaciliteter i pengeinstitut anser ledelsen herefter selskabet for going concern og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 101 pr. 30. april 2016 (t.kr. 129 pr. 30. april 2016)

Eventualforpligtelser

Selskabet indtræder i huslejeforpligtelser, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 894 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakterne har på balancedagen en uopsigelighedsperiode på op til 17 måneder.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 29 mdr. med en restforpligtelse på t.kr. 62.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 242, er der givet virksomhedspant (løsøreejerpantebrev) i selskabets materielle anlægsaktiver, lejerettigheder og goodwill m.v. for t.kr. 700.